

Happy Ventures ApS

Bøgedalsvej 5, 8680 Ry

CVR-nr. 36 03 69 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Lasse Chor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Ventures ApS Bøgedalsvej 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 03 69 66
	Stiftet: 4. juli 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Chor, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Outdoor Living Group ApS, Ry
Associeret virksomhed	Happy 42 ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147 t.kr. mod 1.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.292	1.761
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.597	-59.122
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.307.611	1.433.048
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.834	0
Andre finansielle indtægter	7.150	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-51.564	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.591	-2.156
Resultat før skat	1.146.745	1.373.531
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.146.745	1.373.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.210	1.373.926
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	683.535	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.995
Disponeret i alt	1.146.745	1.373.531

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.475	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.173.796	1.300.185
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	780.530	487.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957.801</u>	<u>1.787.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.957.801</u>	<u>1.787.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.834	45.878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.465.551	24.401
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.573
Andre tilgodehavender	0	151.564
Tilgodehavender i alt	<u>1.698.385</u>	<u>234.416</u>
Likvide beholdninger	<u>1.830.361</u>	<u>2.403.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.528.746</u>	<u>2.638.261</u>
Aktiver i alt	<u>5.486.547</u>	<u>4.426.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.177.271	827.061
Overført resultat	4.046.049	3.362.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	5.386.320	4.350.175
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	87
Hensatte forpligtelser i alt	0	87
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.662	13.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.486
Anden gæld	82.565	49.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.227	75.759
Gældsforpligtelser i alt	100.227	75.759
Passiver i alt	5.486.547	4.426.021

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	827.061	3.362.514	0	4.239.575
Resultatandel	<u>0</u>	<u>350.210</u>	<u>683.535</u>	<u>113.000</u>	<u>1.146.745</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.177.271</u>	<u>4.046.049</u>	<u>113.000</u>	<u>5.386.320</u>

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	117.591	2.156	
	117.591	2.156	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-59.122	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.597	0	
Nedskrivning i året via resultatopgørelse	0	-59.122	
Nedskrivninger 31. december 2020	-46.525	-59.122	
Modregnet i tilgodehavender	0	9.122	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	9.122	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.475	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Outdoor Living Group ApS, Ry	100 %	0	0
Tilknyttet virksomhed 2,	%	3.475	12.597
		3.475	12.597

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	2	2	
Kostpris 31. december 2020	2	2	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.300.183	887.135	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.307.611	1.433.048	
Udbytte	-1.434.000	-1.020.000	
Opskrivninger 31. december 2020	1.173.794	1.300.183	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.173.796	1.300.185	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Happy 42 ApS, Ry	50 %	2.347.592	2.274.906
		2.347.592	2.274.906
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020	487.575	437.625	
Tilgang i årets løb	292.955	49.950	
Kostpris 31. december 2020	780.530	487.575	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	780.530	487.575	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
